
                                                                                                                                                                                  PATVIRTINTA 

                                                                                                                                                                                  Šiaulių „Ringuvos“ mokyklos 

                                                                                                                                                                                  direktoriaus 2022 m. gegužės     d.  

                                                                                                                                                                                  įsakymu Nr. TOV- 

 

ATNAUJINTO UGDYMO TURINIO ĮGYVENDINIMO VEIKSMŲ IR PRIEMONIŲ PLANAS 

2022-2023 M.M. 

                  

                Tikslas – sutelkti ir parengti mokyklos bendruomenę atnaujinto ugdymo turinio (toliau – UTA) įgyvendinimui. 

                Uždaviniai: 

1.Stiprinti mokytojų pasirengimą ir kompetencijas įgyvendinant atnaujintą ugdymo turinį. 

2.Teikti kolegialią metodinę pagalbą ir organizuoti kvalifikacijos kėlimą. 

3.Atnaujinti ugdymo aplinkas ir mokomąsias priemones. 

4.Vykdyti pasirengimo UTA stebėseną ir sklaidą. 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonė Įgyvendinimo data Atsakingas Siektinas rezultatas 

 

1. UTA komandos ir veiksmų bei 

priemonių plano sudarymas 

2022 m. gegužė Mokyklos direktorius 

UTA komanda 

Sudaryta UTA 

komanda ir parengtas 

veiksmų bei priemonių 

planas 

2. UTA komandos visiems mokytojams 

sukūrimas Microsoft Teams 

platformoje 

2022 m. rugsėjis Microsoft Teams 

administratorius 

Sukurta UTA komanda 

visiems mokytojams 

Microsoft Teams 

platformoje 

informavimui ir 

komunikacijai 

3. Individualus atnaujintų Bendrųjų 

programų ir jų pritaikymo specialiųjų 

poreikių mokiniams rekomendacijų 

nagrinėjimas ir aptarimas 

2022 m. spalis Mokytojų metodinė 

grupė 

Visi mokytojai 

susipažins su 

atnaujintomis 

Bendrosiomis 

programomis ir jų 



pritaikymo SUP 

mokiniams 

rekomendacijomis ir jas 

aptars mokytojų 

metodinėje grupėje 

4. Kompetencijų savaitės: 

„Kompetencijomis grįstas ugdymo 

turinys specialiųjų poreikių 

mokiniams“ 

2022 m. spalis – 2023 

m. gegužė 

Darbo grupės, 

mokytojų metodinė 

grupė 

Mokytojai geriau 

supras kompetencijų 

sandus, išskirs 

kompetencijų ugdymo 

lygius, juos pritaikys 

SUP mokiniams  

5. Pamokos plano pagal UTA kūrimas, 

pateiktų rekomendacijų aptarimas 

2022 m. lapkritis Mokytojų metodinė 

grupė 

Mokytojai priims 

vieningus susitarimus 

dėl pamokos plano 

rengimo pagal UTA 

6. Tarpdalykinės integracijos plano 

sudarymas 

2022 m. lapkritis Visi mokytojai Visi mokytojai 

susidarys tarpdalykinės 

integracijos planus 

7. Turimų išteklių analizė, reikalingų 

mokomųjų priemonių, aplinkų 

numatymas ugdymo strategijų 

gerinimui per visų dalykų pamokas 

2022 m. gruodis UTA komanda Įvertinti turimi ištekliai, 

numatyti prioritetai 

naujų aplinkų kūrimui, 

mokomųjų priemonių 

įsigijimui 

8. Kvalifikacijos tobulinimas vadovams, 

mokytojams, švietimo pagalbos 

specialistams UTA aktualijomis 

2022-2023 m. m. UTA komanda 95 proc. mokytojų, 

švietimo pagalbos 

specialistų dalyvaus 

kvalifikacijos kėlimo 

renginiuose 

9. Vaiko gerovės komisijos veiklos 

stiprinimas 

2022-2023 m.m. Vaiko gerovės 

komisijos pirmininkas 

Parengtos veiklos 

tobulinimo 

rekomendacijos, 

kompetencijų 

tobulinimas 

10. Tėvų, globėjų/rūpintojų švietimas UTA 

tema 

2022-2023 m. m. UTA komanda Pristatymas tėvams 

mokyklos internetinėje 



svetainėje, 

susirinkimuose 

11. Ilgalaikių planų, individualizuotų 

programų pavyzdžių kūrimas ir 

aptarimas, vieningų susitarimų 

priėmimas 

2023 m. m. balandis Darbo grupės, 

mokytojų metodinė 

grupė 

Mokytojai priims 

vieningus susitarimus 

dėl ilgalaikių planų, 

individualizuotų 

programų rašymo 

12. UTA diegimo stebėsena mokykloje ir 

priimti vieningi susitarimai 

2023 m. m. gegužė UTA komanda Nuolat stebimas UTA 

įgyvendinimo procesas 

ir priimami vieningi 

susitarimai 

13. Informacijos, susijusios su UTA  

įgyvendinimu pristatymas ir viešinimas 

2022 m. m. – 2023 m. 

m. 

UTA komanda 

Mokyklos svetainės 

administratorius 

UTA bus pristatomas 

mokytojams, švietimo 

pagalbos specialistams 

posėdžių, susirinkimų 

metu, viešinamas 

mokyklos svetainėje 

14. Gerosios patirties sklaida, 

bendradarbiavimo stiprinimas 

2022 m. m. – 2023 m. 

m. 

UTA komanda 

Mokytojų metodinė 

grupė 

Bus organizuota 

metodinė diena 

mokykloje, mokytojai 

rengs pranešimus ir 

juos skaitys 

konferencijose dalinsis 

gerąją darbo patirtimi 

įgyvendinant atnaujintą 

ugdymo turinį, ves 

atviras pamokas 

15. Ugdymo priemonių ir aplinkų 

atnaujinimas 

2022 m. m. – 2023 m. 

m. 

UTA komanda 

Mokyklos 

administracija 

 Pagal poreikį ir 

finansines galimybes 

atnaujintos ugdymo 

aplinkos ir mokomosios 

priemonės 

 


